
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - EMSIBETH

TEPELNÁ DESTRESSING LINIE
Láze?ská lé?ba

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/emsibeth

TEPELNÁ DESTRESSING LINIE
Láze?ská lé?ba

PH rovnováhu pH BALANCER
Láze?ská lé?ba k rovnováze k?že pH a aktivace fyziologické obranné mechanismy. Ideál k
utišit sv?d?ní a zán?t a zarudnutí. Neutralizuje anomálie, jako jsou lupy si mazu a pocení.
Žádné nároky a je vhodný pro všechny typy pleti. Snižuje r?st mikroorganism? a zabra?uje
oslabení a vypadávání vlas?.
balení: láhev 200 ml.

1th DESTRESSING ŠAMPONY a vlasové pokožky
Na základ? termální vody "mírné" zelený ?aj extrakt a synergie vitamín? (EF-PP-B5)
podporuje ob?h a Okysli?ení pokožky. Zanechává vlasy hebké a chrán?né volnými
radikály.
balení: lahve 250 a 1000 ml.

TEPELNÁ
Zdroj Terme di Giunone (Caldiero-Verona) certifikovaný termální voda te?e z ministerstva
zdravotnictví pro lé?bu kožní abnormality, které animuje tepelné ošet?ení. Je bioaktivní
voda, která zvyšuje krásu vašich vlas? a obnoví nové rovnováhy, která dává zdraví a
vitalitu. Voda je Juno díky minerály a stopové prvky sou?asné hydratovaných iont? je '
remineralizes a ke zm?n? struktury vlas?, ale také má uklid?ující vyhlazující a hydratuje je
zán?tlivé '. Juno se barvu vody s blátem stimuluje mikrocirkulaci podporující odstran?ní
toxin?.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

